Alexan. consil. 100. super princ. primo volumini Hippol. cons. 20. nu. 11. idem in testibus de auditu auditus, vt in c. testes, 3. q. 9. & l. testium, C. de testibus, & negatiua potest etiam probari per coniecturas, vt per Hippol. in d. l. prima, num. 85. C. de siccar. vt puta probando amicitiam, & qualitatem inquisiti, contraria autem procedunt in negatiua simplici, qua est in probabilis, vt per Dec. in l. in omnibus, nu. 9. ff. de reg. iur. in cap. quando, nu. 8. extra de proba. & in consil. 134. in fin. & in reper. Felin. in verb. testes affirmantes aliquid. Nec est verisimile vnde nihil facit, Gram. cons. 16. nu. 2. latissime per Ias. in l. magistratus, nu. 6. ff. de iurisd. omn. iudic. pulchre Arnon. Cautel. 19. & sing. 94. Blan. in d. l. fin. nu. 35. & seq. & nu. 207. & seq. licet sub dubio relinquat Afflict. in constit. in quaestionibus, nu. 13. & seq. Gerar. singu. 67. incip. scire debes determinat idem in casu fortiori & quod cōfessio extraiudicialis non sufficiat ad torturam vltimo loco ponit Alciat. in l. fugitiuus, ff. de verbor. signifi. Et ex his desesse vires inquietus animus & trepidans calamus meus aliquantulum conqueiescant licet in causa propria aduocatum querere deberemus vt per Syl. lib. 6. num. 11. & propterea non sum reprehendendus, si sui satis prolixus, quamuis Aduocato nimis verbofo possit imponi silentium & priuari officio aduocandi, vt l. ex ea, ff. de postul. & per Roman. sing. 739. & per Ias. in l. Gallus, §. 1. num. 4. & seq. ff. de liber. & postuam. per Abb. in rub. decretal. num. 4. vbi bona Apostilla, nam in multiloquio non deest peccatum, vt in cap. & si Christus, in fin. extra de iureiuran. & facit quod not. in cap. tales, 23. distin. clarius, Instit. quod cum eo. in princip. in ver. disputatio.

L A V S , D E O .  
F I N I S .

201,233

Imprimatur.

Brutus Farnetus Vic. Gen. Neap.

F. Petrus Robertus Theologus vidit.